АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022 №872
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 22.02.2022 № 149

В соответствии со статьями 25 и 26 Федерального закона от
13 июля 2015 года N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на
основании пункта 59 части 1 статьи 31 Устава Вытегорского муниципального
района Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории Вытегорского муниципального района,
утвержденного постановление Администрации Вытегорского
муниципального района от 22 февраля 2022 года № 149», изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно
- телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации; она
■Та^СТРВЧИя\

ы ‘О го  I J\J j l

А.В. Скресанов

Центр, Зари,.Тудозеро, Щекино, Устье- База МЧС

с
s  ь  Л £ о яi2 ~  О 2
С  “  S

р !

ул. Луначарского, пр.Ленина, Советский проспект, Пудожский
тракт в г.Вытегра,

автодорога Вологда -  Медвежьегорск, автодорога Демино-
Ольково

автодорога Демнно-Ольково, автодорога
Вологда -  Медвежьегорск, Пудожс-кнй тракт, Советский

проспект, пр.Леннна, ул. Луначарского

в установленны х остановочных пунктах

Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

Автобус

1] мая 2022 года по 30 сентября 2022 года включительно

ООО «Вытегорское ПАТП», 162900, Вологодская область, г.
Вытегра, Ленинградский тракт, д. 30

ИНН 3508008421

О
Н
О

>
2яяяо

К ) я  о  н м я
К ) s

" 3  р
оо о
^  * Ю  р

яо
н Я
о
(33иа>яя
5

ио
*
О)яяп>